
1911A1 ALIGNER INSERT - MAGLULA LTD. 1911AI ALIGNER INSERT

> > Tuotteet ampumiseen Pikalaturit ja tarvikkeet Pikalaturit

Lisäosa UPLULA- tai 22 UPLULA -lataajille. Se auttaa lataamaan yksirivisiä
patruunapesiä poistamalla laturin sisällä olevan patruunapesän heilunnan. Se on
lisäosa olemassa olevaan laturiin, ei uusi laturi. Parhaita käyttöön: 1911 .45ACP
patruunapesät (käyttäen UpLULA™) 9mm yksiriviset patruunapesät (käyttäen
UpLULA™) Muunnellut .22LR 1911 patruunapesät (käyttäen 22UpLULA™)
1911AI™ on hyödyllinen patruunapesille, joiden leveys on alle 14,5 mm (0,57″).
Leveämmät patruunapesät eivät sovi.

Ominaisuudet

Nimi: MAGLULA LTD. 1911AI ALIGNER INSERT
Valmistaja: MAGLULA LTD.
Tuotenro: 100013969
Valm.nro: 1911AI
Asetyyppi: 1911
Kaliiperi: 22 Caliber (.223-.224)
Kapasiteetti: Unlimited
Tyyli: Range Loader
Toimituksen paino: 0.045kg
Toimituksen korkeus: 51mm
Toimituksen leveys: 86mm
Toimituksen pituus: 128mm
UPC: 858003000653

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Pikalaturit-ja-tarvikkeet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Pikalaturit-ja-tarvikkeet/Pikalaturit
https://www.brownells.fi/1911A1-ALIGNER-INSERT-1911AI-Aligner-Insert-MAGLULA-LTD-22-Caliber-223-224-Range-Loader-Unlimited-100013969
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Maglula-Ltd
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Turvaohjeet 1911A1 ALIGNER INSERT tuotteelle
MAGLULA LTD:ltä

Johdanto
Kiitos, että valitsit MAGLULA LTD:n 1911A1 ALIGNER INSERT lisäosan. Tämä lisäosa on suunniteltu parantamaan
UPLULA tai 22 UPLULA lataajien toimivuutta, mikä helpottaa yksirivisten patruunapesien lataamista. Varmistaaksesi
turvallisen ja tehokkaan käyttökokemuksen, lue ja noudata tämän oppaan turvaohjeita.

Yleiset Turvaohjeet
Käytä tuotetta aina sen tarkoituksen mukaisesti ja noudata kaikkia ohjeita.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti lisäosa ja laturi kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Jos tuote ei toimi oikein tai näyttää vaurioituneelta, lopeta käyttö välittömästi ja hae apua.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Pysy ajan tasalla takaisinvetotiedoista ja turvallisuusvaroituksista EU:n Safety Gate alustalla.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Varmista, että lisäosa on yhteensopiva laturimallisi kanssa ennen käyttöä.
Käytä lisäosaa vain sellaisilla patruunapesillä, joiden leveys on alle 14,5 mm (0,57 tuumaa). Leveämmät
patruunapesät eivät sovi.
Älä yritä muokata lisäosaa tai laturia, sillä tämä voi vaarantaa turvallisuuden.
Vältä lisäosan käyttöä kosteissa tai märissä olosuhteissa liukastumisen tai toimintahäiriöiden estämiseksi.
Käsittele laturia ja patruunapesiä varovasti vammojen välttämiseksi.

Asennus ja Käyttöohjeet

Lisäosan Asennus:

Varmista, että UPLULA tai 22 UPLULA laturisi on puhdas ja vapaa roskista.
Kohdista lisäosa laturin määrättyyn kohtaan.
Paina lisäosa tiukasti paikalleen, kunnes se on kunnolla kiinnitetty. Varmista, ettei väliä jää.

Lisäosan Käyttö:

Lataa patruunapesä laturiin lisäosan ollessa paikallaan.
Varmista, että patruunapesä on kunnolla paikallaan estääksesi liikkumisen.
Noudata laturin ohjeita tavallisessa latausmenettelyssä.
Jos patruunapesä heiluu tai ei istu kunnolla, poista se ja tarkista yhteensopivuus.

Käytön Jälkeinen Huolto:

Puhdista laturi ja lisäosa käytön jälkeen valmistajan suositusten mukaan.
Säilytä laturi ja lisäosa kuivassa, viileässä paikassa, poissa suorasta auringonvalosta.

Hävittämisohjeet
Hävitä lisäosa ja laturi paikallisten sääntöjen mukaan.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteiden mukana.
Jos tuote ei ole enää käytettävissä, harkitse kierrätysmahdollisuuksia, jos sellaisia on saatavilla.

Lisätietoja
Jos sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita 1911A1 ALIGNER INSERT tuotteesta, viittaa tuotepakkaukseen tai
vieraile valmistajan verkkosivustolla lisätietojen saamiseksi.



Kiitos, että priorisoit turvallisuuden käyttäessäsi 1911A1 ALIGNER INSERT tuotetta. Ohjeiden noudattaminen auttaa
varmistamaan turvallisen ja miellyttävän käyttökokemuksen.
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